
گزارش
 »فصل آلوچه های سبز« جایزه

 بهترین فیلمنامه را از اسپانیا گرفت
جایزه بهترین فیلمنامه جشــنواره فیلم بارسلونا به 

»فصل آلوچه های سبز« رسید.
در دوازدهمین دوره جشــنواره فیلم های آسیایی 
- بارســلونا که از ۲ تــا ۱۳ آبان  ســال جاری به 
همت مؤسســه کاسا آسیا در اســپانیا برگزار شد، 
فیلم »فصل آلوچه های ســبز« نخســتین ساخته 
علی بیات، بــا فیلمنامه ای از احمــد رفیع زاده به 
تهیه کنندگی محمد نجفی زاده و پخش بین المللی 
شرکت ایریماژ در بخش رقابتی نتپک )شبکه تبلیغ 
سینمای آسیا - پاسیفیک( روی پرده رفت و جایزه 

بهترین فیلمنامه این بخش را از آن خود کرد.
در ایــن بخش، هیئــت داورانی پنج نفره شــامل 
نومونزول تورمونخ تهیــه کننده و فیلمنامه نویس 
از مغولســتان، ســاندرا مور پویوئلــو فعال عرضه 
تجاری و فرهنگی محصولات ســینمای اورآســیا 
از اســپانیا، کلودیا لوکه محقق، مدیر و برنامه ریز 
رخدادهای فرهنگی از اسپانیا، آلکسیس راسیونرو 
مدرس ســینما از اسپانیا و کی ماتسوشیما مدرس 
و مدیر فرهنگی از ژاپن به تماشای هفده فیلم بلند 
سینمای آسیا نشستند و جوایز زیر را اهدا کردند:

ابراهیم  بهترین فیلــم: »هالیوود گیت« ســاخته 
نشاط )افغانستان(

 بهترین کارگردان: »مرا به ماه ببر« ساخته ساشا 
چوک چی یین )هنگ کنگ(

 بهتریــن فیلمنامــه: »فصل آلوچه های ســبز« 
ساخته علی بیات )ایران(

فیلم »فصل آلوچه های ســبز« پیــش از این در 
جشــنواره بین المللی فیلم داکا و جشــنواره فیلم 
های ایرانــی در زوریخ در بخش مســابقه حضور 
داشته اســت. مهدی احمدی، سیاوش چراغی پور، 
فریبا کامــران، مریم همتیان، احســان معجونی، 
امیرشــهاب رضویان و ایــوب آقاخانــی از جمله 

بازیگران این فیلم هستند.
عوامل فیلم ســینمایی »فصل آلوچه های ســبز« 
عبارتند از تهیه کننده: محمد نجفی زاده، کارگردان: 
علی بیــات، نویســنده: احمد رفیع زاده، مشــاور 
کارگردان: پیام اسکندری، مدیر فیلم برداری: مجید 
ابراهیم سعیدی، موسیقی: بهزاد  گرجیان، تدوین: 
عبدی، طراحی و ترکیب صدا: حسن مهدوی، طراح 
صحنه: داریوش پیرو، طــراح لباس: زهرا صمدی، 
طراح گریم: محسن دارسنج، جانشین تهیه کننده: 
محمد حســین خانی، مجری طرح: حسین بشگرد، 
مدیر تولید: ســجاد نوری، مدیر تــدارکات: بهمن 

صدیق، مدیر پس تولید: مهدی کارآمد تبریزی.

خبــــر

علی کلانتری  این روزها فیلم سینمایی »باغ کیانوش« 
در سینماهای سراسر کشور به اکران درآمده است، فیلمی 
با دســته بندی کودک و نوجوان که نه تنها برای این رده 
ســنی بلکه برای تمامی رده ها، فیلمی خوشایند و خوش 
ســاخت است و می تواند برای کســانی که به تماشای آن 

می نشینند، ساعات خوشی را رقم بزند.
ســینمای کــودک و نوجوان یکــی از مهم تریــن و تأثیر 
گذارترین حوزه های ســینما اســت که بــه دلیل ماهیت 
خاص خود نیازمند توجه ویژه ای از ســوی فیلمســازان، 
ســرمایه گذاران و سیاست گذاران فرهنگی است. این حوزه 
نه تنها به عنوان یک فضای تفریحی و سرگرم  کننده برای 
کــودکان و نوجوانان عمل می کند، بلکه می تواند به عنوان 

یک ابزار آموزشی و تربیتی نیز مورد استفاده قرار گیرد. 
در این گزارش به بررسی لزوم توجه فیلمسازان به سینمای 
کــودک و نوجوان، اهمیت اســتفاده بهینه از ســوژه های 
مرتبط با این حوزه و ضرورت سرمایه گذاری و اکران بیشتر 

فیلم های کودک و نوجوان می پردازیم.
در ابتدا باید به این نکته اشاره کرد که سینما به عنوان یک 
رســانه قدرتمند، توانایی بالایی در شکل دهی به نگرش ها، 
باورها و ارزش های نســل جوان دارد. کودکان و نوجوانان 
به دلیل ســن پایین خود، در حال شــکل گیری شخصیت 

و هویت هســتند و ســینما می تواند نقش مهمی در این 
فرآینــد ایفا کند.  فیلم های کــودک و نوجوان می تواند به 
تقویت مهارت های اجتماعی،فرهنگی، عاطفی و شــناختی 
آن ها کمک کند و با ارائه الگوهای مثبت، به پرورش نسل 

آینده ای خلاق، مسئولیت پذیر و متعهد یاری رساند.
یکــی از دلایل اصلی لــزوم توجه به ســینمای کودک و 
نوجوان، نیاز این گروه ســنی به محتوای مناسب و جذاب 
اســت. بســیاری از کودکان و نوجوانان در دنیای امروز با 
چالش ها و فشارهای مختلفی روبرو هستند که ممکن است 
بر روی ســلامت روانی آن ها تأثیر بگذارد. فیلم ها می تواند 
فضایی امن برای بیان احساســات، کشف هویت و مواجهه 
بــا چالش ها فراهم کند. بنابراین، تولیــد فیلم هایی که به 
دغدغه ها و نیازهای این گروه ســنی پاســخ دهند، امری 

ضروری است.
در این راستا، اســتفاده بهینه از سوژه های مرتبط با حوزه 
کودک و نوجوان نیز بســیار حائز اهمیت است. سوژه هایی 
که به فرهنگ، آداب و رســوم ملی، داســتان های محلی و 
تجربیات روزمــره کودکان می پــردازد، می تواند جذابیت 
بیشــتری برای مخاطبان جوان داشــته باشد. همچنین، 
اســتفاده از تکنیک هــای نویــن در روایــت داســتان و 
تصویرســازی می تواند کیفیت فیلم هــا را افزایش دهد و 

تجربه تماشای آن ها را برای کودکان و نوجوانان دلپذیرتر 
کنــد. فیلمســازان باید تــلاش کنند تا بــا بهره گیری از 
خلاقیت های نوین، داستان هایی را روایت کنند که نه تنها 

سرگرم  کننده باشد بلکه آموزنده نیز باشد.
علاوه بر این، ســینمای کودک و نوجوان نباید دســت کم 
گرفته شــود. در بســیاری از کشورها، ســینمای کودک 
بــه عنوان یکی از ارکان اصلی صنعت ســینما محســوب 
می شود و بسیاری از ســینماگران بزرگ جهان در دوران 
کودکی یا نوجوانی خود تحت تأثیر فیلم های کودکان قرار 
گرفته اند. این نوع سینما می تواند به عنوان پایه گذار ظهور 

سینماگران آینده عمل کند. 
اگر مــا به کودکان و نوجوانان فرصــت بدهیم تا با دنیای 
ســینما آشــنا شــوند، احتمــالاً در آینده شــاهد ظهور 
اســتعدادهای جدیدی خواهیم بود که می توانند به توسعه 

سینمای کشور و حتی دیگر زمینه ها کمک کنند.
ضرورت سرمایه گذاری در ســینمای کودک و نوجوان نیز 
نمی تواند نادیده گرفته شود. بسیاری از فیلم های موفق در 
این حوزه نشان دهنده پتانسیل بالای بازار سینمای کودک 
هستند. سرمایه گذاری مناسب در این حوزه می تواند منجر 
بــه تولید آثار با کیفیت بالا شــود که نــه تنها مخاطبان 
داخلی را جذب کند بلکه بتواند در بازارهای بین المللی نیز 

موفق باشــد. همچنین، اکران های بیشتر فیلم های کودک 
و نوجوان در ســینماها می تواند به افزایش آگاهی عمومی 
نسبت به اهمیت این نوع سینما کمک کند و خانواده ها را 

ترغیب کند تا فرزندان خود را به تماشای این آثار ببرند.
در نهایت، باید اذعان کرد که سینمای کودک و نوجوان نه 
تنها یک صنعت فرهنگی است بلکه یک سرمایه گذاری بر 
روی آینده نســل جدید و آینده است. با توجه به تغییرات 
ســریع اجتماعی و فرهنگــی که در دنیای امروز شــاهد 
هســتیم، اهمیت تولید محتوای مناســب برای کودکان و 
نوجوانان بیش از پیش احساس می شود. فیلمسازان باید با 
دیدی بازتر به این حوزه نگاه کنند و با تولید آثار با کیفیت، 
گامی مؤثر در جهت ارتقای سطح فرهنگ جامعه بردارند.

در نتیجه، توجه به ســینمای کــودک و نوجوان نه تنها یک 
ضرورت فرهنگی بلکه یک ســرمایه گذاری هوشمندانه برای 
آینده است. با حمایت از این حوزه، ما می توانیم نسلی خلاق، 
آگاه و مسئولیت پذیر پرورش دهیم که بتواند در آینده نه تنها 
به عنوان تماشاگر بلکه به عنوان سازندگان آثار هنری تأثیرگذار 
ایفای نقش کند. لذا ضروری است که سیاست گذاران فرهنگی، 
سرمایه گذاران و خود فیلمسازان با همکاری یکدیگر اقداماتی 
مؤثر در جهت توسعه سینمای کودک و نوجوان انجام دهند تا 

بتوانیم شاهد شکوفایی این حوزه ارزشمند باشیم.
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سلبریتی هایی که این بار برای 
برهنگی بسیج شدند!

ســلبریتی هایی که بارها با اشــاره به آزادی شــعار داده و علیه برهنگی 
موضع می گرفتند، این  بار با موضع جدیدی وارد عرصه شده و به انتشار 

مطلب پرداخته اند.
به گزارش فارس، تعدادی از ســلبریتی های مروج فحشا با انتشار تصاویر 
برهنه شدن یک دانشجو زن در دانشگاه علوم و تحقیقات در فضای مجازی، 
تلاش کردند مخاطبان خود را تهییج کنند. کتایون ریاحی، مهدی یراحی، 
پانته آ بهرام، تهمینه میلانی، اشکان خطیبی، مهناز افشار، احسان کرمی، 
حمید فرخ نژاد، بهار ارجمند، گلشــیفته فراهانی، ویشکا آسایش از جمله 
این افراد بودند. بی بی ســی فارسی و اینترنشنال وابسته به صهیونیست ها 
برجســته سازی این تحرکات را در دستور کار خود قرار دادند. ظهر شنبه 
یک دانشجوی دختر در دانشــگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات در محوطه 
ســاختمان  شماره یک کلاسی برهنه شد. تحلیلگران معتقدند با توجه به  
تجارب اتفاقات قبلی مانند ۱۴۰۱، همزمان با آمادگی ایران برای پاسخ به 
حمله اسرائیل اقداماتی نظیر تحرکات گروهک جیش الظلم در جنوب شرق 
کشور، فعال کردن اعتراضات صنفی و به خط کردن سلبریتی ها مساله دار 
برای ایجاد تنش و دوقطبی در کشور قابل پیش بینی است و از ابزارهایی 

است که دشمن قبلا از آن بارها بهره برده است.

»سوجان«سریال جدید تلویزیون با 
بازی بهزاد فراهانی و سیما تیرانداز 

ســریال »ســوجان« با بازی بهزاد فراهانی، ثریا قاسمی، سیما تیرانداز و 
بهنام تشکر از شنبه  ۱۹ آبان روی آنتن شبکه یک سیما خواهد رفت.

به گزارش روابط عمومی ســیمافیلم، ســریال »ســوجان« به کارگردانی 
حسین تبریزی، تهیه کنندگی مهدی کریمی و میثم آهنگری و نویسندگی 
فریدون حســن پور است که از شــنبه ۱۹ آبان ماه هر شب ساعت ۲۲ و 
۱۵ دقیقه روی آنتن شــبکه یک تلویزیون می رود. »سوجان« که در صدا 
و ســیمای مرکز گیلان تولید شده، روایت زندگی دختری به نام سوجان 
در بطن ماجرایی خانوادگی و عاشــقانه اســت که نگاه جامعه شناسانه ای 
به تحولات سیاســی اجتماعی ایران در قرن معاصــر دارد. قصه ای که در 
دل جنگل های سرســبز شمال ایران روایت می شــود. بهزاد فراهانی، ثریا 
قاســمی، سیما تیرانداز، بهنام تشــکر، غزاله اکرمی، بیتا عالمی، رها راد، 
سارا اللهیاری، احسان امانی، مهرداد ضیایی، علی مرادی، مهران ضیغمی، 
بهادر زمانی، محمدرضا اکبری، رضا توکلی، مهدی صبایی، رامین راستاد، 
حمیدرضا نعیمی، مهران رجبی، نســرین نکیســا، حدیث نیک رو، ساغر 
عزیزی، امین چنارانی، نازنین رضوانی، منیره حسین زاده، مرسده جهانی، 
فرج الله گل سفیدی، مرجان متقی، مهدی مخبری، پریسا دوستی، مرتضی 

عالم، زهرا جهرمی و... بازیگران اصلی این سریال هستند.

رضا بابک و شیرین اسماعیلی در 
تئاتر »با خشم به گذشته نگاه کن«

رضا بابک و شــیرین اســماعیلی به  گروه بازیگران نمایش »با خشم به 
گذشــته نگاه کن« به کارگردانی فضل اله عمرانی برای اجرا در باغ کتاب 

تهران پیوستند.
به گزارش مشاور رســانه ای پروژه، نمایش »با خشم به گذشته نگاه کن« 
نوشته محمد زارعی، دراماتورژ و مشاور کارگردان مازیار سیدی و کارگردانی 
فضل اله عمرانی از ۲۸ آبان ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۳۰ در سالن کر باکس پردیس 
تئاتر و موســیقی باغ کتاب روی صحنه خواهد رفت.تهیه کنندگی نمایش 
»با خشــم به گذشته نگاه کن« برعهده سعید روستایی و مجری طرح آن 
امیرسپهر تقی لو است. رضا بابک بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون ایران به عنوان 
بازیگر ویدئویی در این نمایش حضور دارد و تصویر او برای مخاطبان پخش 
می شود. همچنین شیرین اسماعیلی بازیگر تئاتر و سینما، که این روزها با 
فیلم سینمایی »زودپز« میزبان علاقه مندان در سینماهاست، در این پروژه 
نمایشی جایگزین ندا جبرئیلی شد. جبرئیلی به دلیل فیلم برداری خارج از 
شــهر یک سریال امکان حضور در این پروژه را نداشت. دیگر بازیگران این 
اثر نمایشی مرجان اتفاقیان، خســرو پسیانی و مازیار سیدی هستند. این 
نمایشنامه براســاس متن »با خشم به گذشته بنگر« نوشته  جان آزبرن با 

ترجمه سارا صابری و سام دولتی آماده اجراشده است. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربي 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره 140360313013001146 هيــات اول / دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک اشــنويه در پرونده 5132864099227382959968077 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي کمال پويان فرزند عمر بشــماره شناسنامه 10 صادره از 
اشــنويه در يک قطعه باغ به مســاحت 4763/11 متر مربع قســمتي از پلاک 15 اصلي 
واقع در اشنويه بخش 12 اروميه قريه خانلر خريداري از مالک رسمي آقاي محمد پرويز 

محرز گرديده است. 
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در 
صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم 
و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : روز يکشنبه مورخه 1403/7/29 
تاريخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه مورخه 1403/8/14  

شناسه اگهی 1809251
رئيس ثبت اسناد و املاک 
صديق رنجبر 
رئيس ثبت اسناد و املاک - حوزه ثبت ملک اشنويه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيــات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003765  مورخ 1403/7/17 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای محمود رجب زاده ثانی آبادی به شناسنامه شماره 179 کدملی 0490744036 
صادره شهرری فرزند حسن در مساحت 7964 مترمربع مشاع از ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی به مســاحت 43797 مترمربع به اســتثناء ارزش يک هشتم از عرصه 
و اعيان پلاک 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری بعنوان مالک 
رســمی  محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد. 
م الف /953

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيــات موضوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003953  مورخ 1403/7/23 هيات اول 
موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضي 
خانم سلطنت حسن پور ثانی آبادی به شناسنامه شماره 235 کدملی 4469423653 
صادره مهريز فرزند محمدعلی نيبت به بهای يک هشتم از عرصه و اعيان ششدانگيک 
قطعه زمين مزروعی بع مســاحت 3981 مترمربع مشــاع از ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مســاحت 43797 مترمربع پلاک شــماره  193 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک شــهرری بعنوان مالک رســمی  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديــم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /955

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

حوزه ثبت ملک کرج - ناحيه سه 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مــورخ   140360331011003125 شــماره  راي  برابــر 
1403/7/17 هيــات موضــوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتي 
اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبتي ناحيه ســه کرج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضي خانم فريبا 
جليــل زاده غرقه بشناســنامه شــماره 938 صادره از ســراب فرزند 
التفاتعلــي در ششــدانگ يک قطعه زميــن با بناي احداثــي در آن به 
مســاحت 126/62 متــر مربع مفــروز از پلاک شــماره 243 فرعي از 
170 اصلــي واقع در البــرز و با خريداري از آقــاي محمد نصيري و با 
مالکيــت مالکين اوليه آقايان و خانمها يداله و احمد و طلعت و خديجه 
و زينــب همگي ترابي تاييد مينمايــد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکيــت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/28

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/14 
شناسه آگهی 1806221

حسين رضا نوری شاد
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه کرج
از طرف محمد ابراهيم بحيرايی

حوزه ثبت ملک کرج - ناحيه سه 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مــورخ   140360331011003140 شــماره  راي  برابــر 
1403/7/17 هيــات موضــوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتي 
اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبتــي ناحيه ســه کــرج تصرفــات مالکانه بــلا معارض متقاضــي آقاي 
قربانعلي فقيه رضائي بشناسنامه شماره 1396 صادره از رزن فرزند 
محمد حســين در ششــدانگ يک قطعــه زمين با بنــاي احداثي در آن 
به مســاحت 112/50 متر مربع مفروز از پلاک شــماره 293 فرعي از 
144 اصلــي واقــع در البرز و بــا خريداري از آقاي مصطفي خســروي 
خــواه و با مالکيت مالک اوليه آقاي يعقوب گل ســرخي تاييد مينمايد. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/28

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/14 
شناسه آگهی 1805562

حسين رضا نوری شاد
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه کرج
از طرف محمد ابراهيم بحيرايی

حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه سه 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مــورخ   140360331011003069 شــماره  راي  برابــر 
1403/7/14 هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتي 
اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي 
حــوزه ثبتي ناحیه ســه کرج تصرفــات مالکانه بلا معــارض متقاضي 
خانم محبوبه افشــاري بشناسنامه شــماره 14814 صادره از تهران 
فرزند هوشــنگ در ششــدانگ يک قطعه زمین با بنــاي احداثي در 
آن به مســاحت 114/74 متــر مربع مفروز از پلاک شــماره 2062 
فرعــي از 170 اصلــي واقع در البــرز و با خريــداري از خانم زهرا 
مهکــي احمدي و بــا مالکیت مالک اولیه خانــم معصومه اکابري تايید 
مینمايــد. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي میشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند میتوانند از تاريخ انتشار 
اولیــن آگهي به مــدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم 
و پس از اخذ رســید ظــرف مدت يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضــاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/28

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/14 
شناسه آگهی 1806080

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف الهه عزيزی

حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه سه 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مــورخ   140360331011003067 شــماره  راي  برابــر 
1403/7/14 هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتي 
اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبتي ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي احمد 
مدير روستا بشناسنامه شماره 193 صادره از ساوجبلاغ فرزند علي 
اصغر در ششدانگ يک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به مساحت 
181/37 متر مربع مفروز از پلاک شماره 593 فرعي از 143 اصلي 
واقع در البرز و با خريداري از آقاي علي اصغر مدير روســتا که خود 
مالک اولیه میباشــد تايید مینمايد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشــود در صورتي که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند 
میتوانند از تاريخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/28

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/14 
شناسه آگهی 1806152

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف محمد ابراهیم بحیرايی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره 140360301024003961  مورخ 1403/7/23 هیات اول 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتــي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بــلا معارض متقاضي 
خانــم ناهیــد رجب زاده ثانی آبادی به شناســنامه شــماره 16 کدملی 0490340946 
صادره ری فرزند حسن در مساحت 3981 مترمربع مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 43797 مترمربع به اســتثناء ارزش يک هشتم از عرصه و اعیان 
پــلاک 193 اصلــی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری بعنوان مالک رســمی  
محرز گرديده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشــند میتوانند از تاريخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضايــي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /959

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003965  مورخ 1403/7/23 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضي 
آقــای احمد رجب زاده ثانی آبادی به شناســنامه شــماره 7 کدملــی 4469832499 
صادره مهريز فرزند حســن در مســاحت 7964 مترمربع مشاع از ششدانگ يک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 43797 مترمربع به اســتثناء ارزش يک هشتم از عرصه و 
اعیــان پلاک 193 اصلی واقــع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری بعنوان مالک 
رســمی  محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
م الف /943

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشافويه

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301047000243/1402/48 مورخ 1403/6/7 
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشــافويه تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم راضیه رســتمي فرزند ابوالقاســم به شماره شناسنامه 5 صادره از شهر 
ري و شماره ملي 0493132546 در ششدانگ يک قطعه زمین با بناي احداثي از پلاک 
13/6991 اصلي قسمتي از پلاک 13 اصلي به مساحت 160/50 متر مربع که داراي 
ســند عادي بوده و خريداري با واســطه از مالک اصلي و رســمي آقاي حســین توسلي  
و برابر رای مذکور در حال صدور ســند مالکیت ششــدانگ می باشــد واقع در حوزه 
ثبت ملک حســن آباد لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت مفروزی متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مرجع قضايــی تقديم نمايند بديهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/14

م الف/ 965
محمود اکبری 
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافويه


